
r rJ
MIGUEL FREITA VINAS - SANTA CRUZ D1STR1BUIDDRA
AV. JOHN SANFORD, 345. JUNCO - CEP: 62030 - 500

SOBRAL - CE - Fone: (88)3011 - 1441 - Fax: (88)3011 - 2354
CNPJ/CPF: 23.535.727/0001 - 70 - Inst Estadual: 000903350

E-Mail:santacruz.ceHiJhDtmailcnrn.br

A
CentraldeUnitgoesdoMunicipindeSnbrai-CE
Ref iPregao Eletronico n° 004/2020-CAF/SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes prsvistas no edital e seus anexos.
PROPOSTA DE PREgO

I. Identificagao do licitante
RAZAQ SOCIAL MIGUEL FR0TA VINAS
CNPJ: 23.535.727/0001-73 e INSCRI£A0 ESTADUAL 00.000.335-0
ENDERE1JB C0MPLET0: Av. John Sanford, 345, Junco, Sobral-CE
REPRESENTANTE LEGAL MIGUEL FRDTA VINAS, BRASILEIRO, CASAD0, EMPRESAR10, RG DE N9 200303102740-1, CPF DE N9 324.073.433-87. D0MICILI0-. RUA 0RIAN0 MENDES,400. CENTRO, S08RAL-CE
TELEF0NE: (88) 3011.1441 / 3011.2354 CELULAR: (88) 90780-5951, E-MAIL: santacruLceShotmaiLcom

2. Condigoes Gerais da PrDposta
0 objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses a partir ds sua entrBga B recebimento.

3. Da Formagao do Prego
A Validade da PrBSBntB Cptagao e de 120 (Cento e Vinte) dias. Abertura das Propostas: 25 de Agosto de 2020 as 10:QQhs

Valor Total Valor Total Por ExtensaValor Unt Par ExtensaMARCA Quant. Valor UnitarinLlnid.EspecificagnesItem
quatro reais e vinte

centavos_ RS 504.000,00 quinhentos B quatro mil reaisR$120.000 4,20COMPRIMIDO PRAT!AZ1TROMICINA, 500 MG.1

cento e sessenta e oito milquatro reais e vinte

centavos_ R$ 168.000,0040.000 RS 4,20COMPR1MIDO PRATI2 AZITROMICINA, 500 MG.
reais
cento e doze mil, trezentos e

vinte reais_R$ 112.320,00cinquenta e dois centavosRSCOMPRIMIDO 216.000 0,52PRATICIPROFLOXACINO, 500 MG.3

trinta e sets mil, quatrocEntos

B quarenta reais_R$ 37.440,00cinquenta e dois centavosRS72.000 0,52COMPRIMIDO PRATICIPROFLOXACINO, 500 MG.4

R$ 821.760,00 oitocentos e vinte e urn mil, setecentos e sessenta reaisIMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE.

DADOS DO PR0P0NENTE
MIGUEL FROTA VINASRazao Social:
AV. JOHN SANF0R0.345, JUNCOEnderego:
SOBRAL-CECidade:S;

06090335-0CGF:23.535.727/0001-7CNPJ:
email: santacruz.ceibotmail.com(88)3611.1441/3611.2354Fone:

I 2T%Sobral-CE, 24 de Agosto de 2020. \MAI 'CL
Miguel Frota Vinas

CPF: 324.073.433-87 Q
ivd. F

Miguel Frota Vinas
Kt. john'Sariford, 345 - Junco

CNPJ: 23.535.727/0001-79
(5GF: 06.090.335-0

&rAJ


